Адрес (местонахождение) Российская Федерация, Камчатский край,  
г. Петропавловск-Камчатский, улица Никифора 
бойко, дом 11/1, строение № 2 

Кадастровый номер 41:01:0010127:6285 
Стоимость объекта в 
соответствии с отчетом  
о рыночной стоимости 

1 816 833 (один миллион восемьсот шестнадцать 
тысяч восемьсот тридцать три) рубля 33 копейки 

Срок предоставления 
рассрочки 

60 месяцев 

Порядок внесения платежей 

Ежемесячно, равными долями, до 8 числа 
каждого месяца  

Способ приватизации Продажа в порядке реализации 
преимущественного права арендатора  
на приобретение объекта